Заведующей МАДОУ
«Детский сад №  405
комбинированного вида  с татарским языком

 воспитания и обучения»
Ново-Савиновского района г. Казани
Д.Н.Гаязовой
        Заявление-согласие субъекта на обработку его персональных данных
Я, _________________________________________________________________________,
паспорт серии__________№______________,
выданный________________________________________  «_____»________20___года,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие МАДОУ «Детский сад №  405» заведующей Д.Н. Гаязовой, расположенный по адресу: г. Казань ул. Четаева 3А, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка:

__________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О ребенка)

Я утверждаю ,что ознакомлен(а)с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также  с моими правами и обязанностями в этой области.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении неопределенного срока. Согласие может быть отказано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

           «___»____________20___г.                                                                       ________________________

                                                                                                                                               (подпись)